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1000 Dolara 
Takip Edilebiliyorsunuz
Büyük markalar, reklamlarını doğru hedef kitleyle buluştura-
bilmek amacıyla başta konum olmak üzere kullanıcıların mo-
bil cihazlarınızdan gelen pek çok bilgiye ulaşıyor. Hatta işin 
biraz derinlerine indiğinizde olayın çok daha ilginç ve hat-
ta rahatsız edici boyutlara eriştiğini görebiliyorsunuz. Wi-
red editörleri bunun üzerine “acaba kendimizi bir reklam ve-
ren olarak konumlandırsak istediğimiz herhangi bir kişinin 
konumunu sürekli takip edebilir miyiz?” demiş ve bir dene-
me yapmışlar. Bu deneme sonucunda, kim olursanız olsun 
yaklaşık 1000 dolarlık bir reklam yatırımıyla bu işin gerçek-
leşebileceğini görmüşler. Bunun nasıl mümkün olabileceğini 
ve olası sonuçlarını da detaylı bir makale haline getirmişler. 
Bu ilginç yazıyı https://www.wired.com/story/track-location-
with-mobile-ads-1000-dollars-study adresinde okuyabilirsiniz. 

Çalınan Yahoo Hesap Bilgileri 
Sandığımızdan da Fazlaymış
Hatırlarsanız 2013’te 500 milyon Yahoo e-posta hesabına ait 

kullanıcı adı ve şifre bilgisinin çalındığına dair haberler 

dünya genelinde büyük sarsıntı yaratmıştı. Meğer 

Yahoo hisselerinin çakılmasına da sebep olan bu olay, ilk başta 

sanıldığından çok daha büyükmüş. Yeni veriler çalınan 

hesap bilgilerinin 500 milyon değil tam 3 milyar olduğunu 

gösteriyor, yani Yahoo’da bugüne kadar açılmış hesapların 

tamamı. Çoğu kullanıcının kendine bir e-posta ve şifre ikilisi 

belirleyip birçok çevrimiçi hizmette bunları aynen kullanmaya 

devam ettiğini düşündüğünüzde riskin büyüklüğünü 

hayal etmek zor değil. Eğer bir zamanlar kendinize 

Yahoo e-posta hesabı açtıysanız ve oradaki bilgileri diğer 

e-posta hizmet sağlayıcılar ve sosyal medya gibi ortamlarda 

kullanıyorsanız hızlıca önlem almanızda fayda var. 

Haberin detayını http://bit.ly/3byahoo adresinde bulabilirsiniz. Yahoo’nun 2013’te 500 milyon değil, 3 milyar e-posta hesabının 
tamamının bilgilerini çaldırdığı ortaya çıktı.

Wired editörleri, yaptıkları deneyle istedikleri herhangi 
bir kişinin konumunu yaklaşık 1000 dolarlık bir reklam yatırımıyla 
sürekli takip edebildiklerini görmüşler.
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